Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXII/187/08 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 30 grudnia 2008 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2008 rok

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	

	756
	75618
	0490
	39.085
	Zwiększenie dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej wynikającej z podziału nieruchomości.

	758
	75801
	2920
	7.787
	Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela – pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/30g/BKU/08 z dn. 21.11.2008 r.

	OGÓŁEM
	46.872
	×


